
Wierzchosławicki Leśny półmaraton
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:23.08.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 224 KORNEL MACH M 1988 PL NIEPOŁOMICE 00:18:39
2 226 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:18:48
3 212 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:19:30
4 228 MARCIN MIKA M 1995 PL ZABORÓW 00:21:31
5 245 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWAJASTRZĄBKA 00:21:38
6 220 MARCIN KOSZYKA M 1981 PL KLUB DWÓCH NÓG BOCHNIA 00:22:00
7 270 KRYSTIAN LEŻUCHA M 1989 PL TARNÓW 00:23:29
8 505 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ROPCZYCE 00:23:35
9 511 PIOTR STĘPAK M 1994 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:23:42
10 233 MACIEJ NAPORA M 1978 PL DRUŻYNA BANKU PEKAO S.A. GORLICE 00:23:44
11 227 MATEUSZ MERCIK M 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:23:50
12 252 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:24:11
13 232 JAKUB MORDARSKI M 2000 PL BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA 00:24:27
14 215 JAKUB KĘDZIOR M 1992 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM RZEZAWA 00:24:30
15 256 EWA WOŹNICKA K 1992 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM WĘGRÓW 00:24:38
16 205 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:25:25
17 504 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL TARNÓW 00:25:32
18 246 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:25:34
19 512 JAKUB JĘDRYKA M 1986 PL TARNÓW 00:25:46
20 510 ARKADIUSZ KUKLIŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:26:14
21 240 PAWEŁ SIĘPAK M 1994 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:26:14
22 509 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 00:26:27
23 258 MICHAŁ ZMARZŁY M 1997 PL KSERKOM TARNÓW 00:26:30
24 506 GRZEGORZ BARTYZEL M 1997 PL KRAKÓW 00:26:42
25 219 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL SZKOŁA KUNG FU TARNÓW 00:26:56
26 236 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:26:58
27 210 JOANNA FIDELUS K 1979 PL BRZESKO 00:27:05
28 231 JAKUB MOLCZYK M 2002 PL NIWKA 00:27:15
29 213 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:27:21
30 230 MAREK MOLCZYK M 1968 PL NIWKA 00:27:22
31 237 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 00:27:23
32 265 TOMASZ SIKORA M 1980 PL ZGŁOBICE 00:27:25
33 249 MAŁGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL KOSZYCE WIELKIE 00:27:40
34 218 GRZEGORZ KLICH M 1988 PL NIGHT RUNNERS ILKOWICE 00:28:12
35 248 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL PTG SOKÓŁ -SWIAT PRACY TARNÓW 00:28:22
36 503 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL TARNÓW 00:28:33
37 214 MAGDALENA KASPEREK K 1976 PL ZGŁOBICE 00:28:34
38 209 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:28:36
39 238 MAREK PODRAZA M 1967 PL GAZETA GORLICKA GORLICE 00:28:44
40 221 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:28:51
41 501 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 PL RZEZAWA 00:28:52
42 204 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:29:04
43 201 WALDEMAR BAJOREK M 1975 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:29:25
44 502 DOMINIK BRANDNER M 2000 PL HEIDENHEIN 00:29:25
45 206 RENATA DRAPAŁA K 1969 PL KRAKÓW 00:29:37
46 239 MARIA ROLA K 1990 PL PTASZKOWA 00:29:45
47 241 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU WOJNICZ 00:29:47
48 234 WOJCIECH PANEK M 1990 PL KRAKÓW 00:29:53
49 229 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:30:02
50 216 JACEK KĘSKI M 2000 PL KĘPA SPORT TARNOWIEC 00:30:57
51 263 GRZEGORZ KAPIAS M 1982 PL TARNÓ 00:31:03
52 255 MARCIN WITKOWSKI M 1980 PL KOSZYCE WIELKIE 00:31:06
53 223 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL INDUSTRIA TEAM TARNÓW 00:31:29
54 262 ANNA WARDZAŁA K 1980 PL WIELICZKA 00:31:54
55 250 STANISLAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:32:00
56 247 JOANNA SZCZEPKA K 1988 PL BRZESKO 00:32:08
57 254 AGNIESZKA WITKOWSKA K 1981 PL KOSZYCE WIELKIE 00:32:19
58 222 SEBASTIAN KURZAWA M 1985 PL TARNÓW 00:32:19
59 242 AGATA SŁOWIK K 1979 PL WIELICZKA 00:32:22
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60 89 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL DĄBROWA TARKOWSKA 00:32:24
61 90 IWETA PAWELEC K 1977 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:32:24
62 207 PAWEL DYDOWICZ M 1988 PL TARNÓW 00:33:07
63 235 WIESŁAWA PILIP K 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:33:27
64 244 KAROLINA SŁOWIK K 1989 PL ZGŁOBICE 00:33:37
65 266 KATARZYNA WARDZAŁA K 1975 PL RZESZÓW 00:33:46
66 264 BOGDAN WIELKIEWICZ M 1954 PL TARNÓW 00:34:05
67 269 MARCIN WOŹNIAK M 1985 PL TARNÓW 00:34:22
68 268 BARTOSZ WOŹNIAK M 1990 PL TARNÓW 00:34:23
69 507 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:34:36
70 217 ADAM KĘSKI M 1968 PL KĘPA SPORT TARNOWIEC 00:34:54
71 257 AGNIESZKA ZAJĄC K 1978 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:35:39
72 259 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 00:36:09
73 260 WIKTORIA GRUCA K 1999 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:37:27
74 203 MARIUSZ BUDZIK M 1972 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:37:44
75 253 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:37:44
76 267 JULIA ANDRUSIEWICZ K 2003 PL RADOSTOWICE 00:40:06
77 261 HELENA WIDŁOK K 1980 PL PSZCZYNA 00:40:06
78 208 MARIA DZIKOWSKA K 1957 PL NIEZRZESZONA TYMOWA 00:42:59
79 225 MAREK MAJCHRZYK M 1975 PL WIELICZKA
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Wierzchosławicki Leśny półmaraton
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:23.08.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 245 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWAJASTRZĄBKA 00:21:38
2 256 EWA WOŹNICKA K 1992 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM WĘGRÓW 00:24:38
3 219 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL SZKOŁA KUNG FU TARNÓW 00:26:56
4 210 JOANNA FIDELUS K 1979 PL BRZESKO 00:27:05
5 249 MAŁGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL KOSZYCE WIELKIE 00:27:40
6 503 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL TARNÓW 00:28:33
7 214 MAGDALENA KASPEREK K 1976 PL ZGŁOBICE 00:28:34
8 221 AGATA KÓZKA K 1989 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:28:51
9 204 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:29:04
10 206 RENATA DRAPAŁA K 1969 PL KRAKÓW 00:29:37
11 239 MARIA ROLA K 1990 PL PTASZKOWA 00:29:45
12 229 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:30:02
13 262 ANNA WARDZAŁA K 1980 PL WIELICZKA 00:31:54
14 247 JOANNA SZCZEPKA K 1988 PL BRZESKO 00:32:08
15 254 AGNIESZKA WITKOWSKA K 1981 PL KOSZYCE WIELKIE 00:32:19
16 242 AGATA SŁOWIK K 1979 PL WIELICZKA 00:32:22
17 90 IWETA PAWELEC K 1977 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:32:24
18 235 WIESŁAWA PILIP K 1973 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZÓW 00:33:27
19 244 KAROLINA SŁOWIK K 1989 PL ZGŁOBICE 00:33:37
20 266 KATARZYNA WARDZAŁA K 1975 PL RZESZÓW 00:33:46
21 257 AGNIESZKA ZAJĄC K 1978 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:35:39
22 260 WIKTORIA GRUCA K 1999 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:37:27
23 253 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:37:44
24 267 JULIA ANDRUSIEWICZ K 2003 PL RADOSTOWICE 00:40:06
25 261 HELENA WIDŁOK K 1980 PL PSZCZYNA 00:40:06
26 208 MARIA DZIKOWSKA K 1957 PL NIEZRZESZONA TYMOWA 00:42:59
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Wierzchosławicki Leśny półmaraton
MIEJSCOWOŚĆ: Wierzchosławice DATA:23.08.2015 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 224 KORNEL MACH M 1988 PL NIEPOŁOMICE 00:18:39
2 226 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:18:48
3 212 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WARSAW RUNNING TEAM GORLICE 00:19:30
4 228 MARCIN MIKA M 1995 PL ZABORÓW 00:21:31
5 220 MARCIN KOSZYKA M 1981 PL KLUB DWÓCH NÓG BOCHNIA 00:22:00
6 270 KRYSTIAN LEŻUCHA M 1989 PL TARNÓW 00:23:29
7 505 MATEUSZ MISIAK M 1993 PL ROPCZYCE 00:23:35
8 511 PIOTR STĘPAK M 1994 PL ZBYLITOWSKA GÓRA 00:23:42
9 233 MACIEJ NAPORA M 1978 PL DRUŻYNA BANKU PEKAO S.A. GORLICE 00:23:44
10 227 MATEUSZ MERCIK M 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:23:50
11 252 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:24:11
12 232 JAKUB MORDARSKI M 2000 PL BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA 00:24:27
13 215 JAKUB KĘDZIOR M 1992 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM RZEZAWA 00:24:30
14 205 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:25:25
15 504 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL TARNÓW 00:25:32
16 246 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:25:34
17 512 JAKUB JĘDRYKA M 1986 PL TARNÓW 00:25:46
18 510 ARKADIUSZ KUKLIŃSKI M 1994 PL TARNÓW 00:26:14
19 240 PAWEŁ SIĘPAK M 1994 PLDECATHLON KRAKÓW PLAZA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:26:14
20 509 ARKADIUSZ ZŁOTNICKI M 1972 PL TARNÓW 00:26:27
21 258 MICHAŁ ZMARZŁY M 1997 PL KSERKOM TARNÓW 00:26:30
22 506 GRZEGORZ BARTYZEL M 1997 PL KRAKÓW 00:26:42
23 236 MAREK PŁACHTA M 1965 PL TARNÓW 00:26:58
24 231 JAKUB MOLCZYK M 2002 PL NIWKA 00:27:15
25 213 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:27:21
26 230 MAREK MOLCZYK M 1968 PL NIWKA 00:27:22
27 237 ŁUKASZ PŁACHTA M 1992 PL TARNÓW 00:27:23
28 265 TOMASZ SIKORA M 1980 PL ZGŁOBICE 00:27:25
29 218 GRZEGORZ KLICH M 1988 PL NIGHT RUNNERS ILKOWICE 00:28:12
30 248 RYSZARD ŚWIERCZEK M 1965 PL PTG SOKÓŁ -SWIAT PRACY TARNÓW 00:28:22
31 209 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:28:36
32 238 MAREK PODRAZA M 1967 PL GAZETA GORLICKA GORLICE 00:28:44
33 501 BARTŁOMIEJ ZAMBROWSKI M 1989 PL RZEZAWA 00:28:52
34 201 WALDEMAR BAJOREK M 1975 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:29:25
35 502 DOMINIK BRANDNER M 2000 PL HEIDENHEIN 00:29:25
36 241 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU WOJNICZ 00:29:47
37 234 WOJCIECH PANEK M 1990 PL KRAKÓW 00:29:53
38 216 JACEK KĘSKI M 2000 PL KĘPA SPORT TARNOWIEC 00:30:57
39 263 GRZEGORZ KAPIAS M 1982 PL TARNÓ 00:31:03
40 255 MARCIN WITKOWSKI M 1980 PL KOSZYCE WIELKIE 00:31:06
41 223 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL INDUSTRIA TEAM TARNÓW 00:31:29
42 250 STANISLAW WIATR M 1952 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:32:00
43 222 SEBASTIAN KURZAWA M 1985 PL TARNÓW 00:32:19
44 89 KLAUDIUSZ PAWELEC M 1968 PL DĄBROWA TARKOWSKA 00:32:24
45 207 PAWEL DYDOWICZ M 1988 PL TARNÓW 00:33:07
46 264 BOGDAN WIELKIEWICZ M 1954 PL TARNÓW 00:34:05
47 269 MARCIN WOŹNIAK M 1985 PL TARNÓW 00:34:22
48 268 BARTOSZ WOŹNIAK M 1990 PL TARNÓW 00:34:23
49 507 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:34:36
50 217 ADAM KĘSKI M 1968 PL KĘPA SPORT TARNOWIEC 00:34:54
51 259 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 00:36:09
52 203 MARIUSZ BUDZIK M 1972 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:37:44
53 225 MAREK MAJCHRZYK M 1975 PL WIELICZKA
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